

C. & K. Johansen A/S Denmark

**Kærgårdsvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 73 20 53 28

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2016

Gerda Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	13
Balance pr. 30. september 2016	14
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	18
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Johansen A/S Denmark
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 20 53 28
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 30. maj 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand
Jens-Christian Johansen
Gerda Johansen
Annette Køhler

Direktion

Jens-Christian Johansen, adm. direktør
Peter Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere I/S
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for C. & K. Johansen A/S Denmark.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter samt af selskabets pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 11. november 2016

Direktion

Jens-Christian Johansen
adm. direktør

Peter Møller
direktør

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen
formand

Jens-Christian Johansen

Gerda Johansen

Annette Køhler

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i C. & K. Johansen A/S Denmark

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for C. & K. Johansen A/S Denmark for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den uafhængige revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Horsens, den 11. november 2016

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 37 54 31 28

Søren Roesgaard
statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	12.537	14.039	12.551	11.918	11.451
Resultat før finansielle poster	1.362	2.697	2.056	1.186	1.094
Resultat af finansielle poster	(1)	453	(185)	(482)	(592)
Årets resultat	1.055	2.562	1.556	538	361
Balance					
Balancesum	29.372	28.932	30.351	31.480	32.814
Egenkapital	18.088	18.033	15.580	14.124	13.586
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	4.734	5.093	4.946	4.394	172
- investeringsaktivitet	(3.956)	(2.752)	(626)	(1.909)	(1.747)
- finansieringsaktivitet	(1.521)	(1.516)	(3.279)	(2.758)	(2.026)
Nøgletal					
Soliditetsgrad	61,6 %	62,3 %	51,3 %	44,9 %	41,4 %
Forrentning af egenkapital	5,8 %	15,2 %	10,5 %	3,9 %	2,7 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion af komponenter og dybtræk af plader i jern og stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.055.131, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 18.087.938.

Årets resultat svarer til ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for C. & K. Johansen A/S Denmark for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2015/16 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner	3-10 år	0-10 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år	0-10 %
Indretning af lejede lokaler	3-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		12.537.098	14.039
Personaleomkostninger	1	<u>(7.964.286)</u>	<u>(7.895)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.572.812	6.144
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.211.049)</u>	<u>(3.447)</u>
Resultat før finansielle poster		1.361.763	2.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	687
Finansielle indtægter		241.439	95
Finansielle omkostninger		<u>(242.715)</u>	<u>(329)</u>
Resultat før skat		1.360.487	3.150
Skat af årets resultat	2	<u>(305.356)</u>	<u>(588)</u>
Årets resultat		<u>1.055.131</u>	<u>2.562</u>
Foreslået udbytte		0	1.000
Overført resultat		<u>1.055.131</u>	<u>1.562</u>
		<u>1.055.131</u>	<u>2.562</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		25.986	97
Immaterielle anlægsaktiver	3	25.986	97
Produktionsanlæg og maskiner	4	10.301.994	11.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	660.457	1.027
Indretning af lejede lokaler	4	789.021	663
Materielle anlægsaktiver		11.751.472	13.322
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.264.974	1.265
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	2.386.383	0
Deposita	6	984.375	984
Finansielle anlægsaktiver		4.635.732	2.249
Anlægsaktiver i alt		16.413.190	15.668
Råvarer og hjælpematerialer		2.588.381	2.301
Varer under fremstilling		426.443	353
Færdigvarer og handelsvarer		3.595.991	3.607
Varebeholdninger		6.610.815	6.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.905.164	5.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.933	909
Andre tilgodehavender		625.099	195
Tilgodehavender		5.696.196	6.508
Værdipapirer		606.823	495
Værdipapirer		606.823	495

Balance pr. 30. september 2016 (Fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>44.533</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.958.367</u>	<u>13.264</u>
Aktiver i alt		<u>29.371.557</u>	<u>28.932</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		17.487.938	16.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	7	<u>18.087.938</u>	<u>18.033</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.350.673</u>	<u>1.352</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.350.673</u>	<u>1.352</u>
Banker		2.210.000	0
Leasingforpligtelser		<u>552.334</u>	<u>1.083</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.762.334</u>	<u>1.083</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	818.000	3.019
Banker		1.850.791	1.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.391.580	2.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	556
Selskabsskat		891.905	472
Anden gæld		<u>1.018.336</u>	<u>965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.170.612</u>	<u>8.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.932.946</u>	<u>9.547</u>
Passiver i alt		<u>29.371.557</u>	<u>28.932</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	600.000	16.432.807	1.000.000	18.032.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.055.131	0	1.055.131
Egenkapital 30. september 2016	600.000	17.487.938	0	18.087.938

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		1.055.131	2.562
Reguleringer	11	3.517.681	3.599
Ændring i driftskapital	12	<u>161.571</u>	<u>(955)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.734.383	5.206
Renteindbetalinger og lignende		129.240	9
Renteudbetalinger og lignende		<u>(242.715)</u>	<u>(329)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		4.620.908	4.886
Betalt selskabsskat		<u>113.216</u>	<u>207</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.734.124	5.093
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.569.860)	(2.090)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(1.265)
Udlån		(2.386.383)	0
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		0	687
Andre reguleringer		<u>0</u>	<u>(84)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(3.956.243)	(2.752)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(3.021.406)	(2.357)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		2.500.000	950
Betalt udbytte		<u>(1.000.000)</u>	<u>(109)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.521.406)	(1.516)
Ændring i likvider		(743.525)	825
Likvide beholdninger		0	99
Kassekredit		<u>(1.062.733)</u>	<u>(1.987)</u>
Likvider 1. oktober 2015		<u>(1.062.733)</u>	<u>(1.888)</u>
Likvider 30. september 2016		(1.806.258)	(1.063)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		44.533	0
Kassekredit		<u>(1.850.791)</u>	<u>(1.063)</u>
Likvider 30. september 2016		(1.806.258)	(1.063)

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.993.455	6.909
Pensioner	619.721	594
Andre omkostninger til social sikring	162.804	144
Andre personaleomkostninger	<u>188.306</u>	<u>248</u>
	<u>7.964.286</u>	<u>7.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	306.292	590
Årets udskudte skat	<u>(936)</u>	<u>(2)</u>
	<u>305.356</u>	<u>588</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. oktober 2015		<u>352.313</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>352.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		255.864
Årets afskrivninger		<u>70.463</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>326.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>25.986</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2015	43.876.619	1.989.707	2.152.372
Tilgang i årets løb	1.139.478	13.700	416.682
Afgang i årets løb	(240.000)	0	0
Kostpris 30. september 2016	<u>44.776.097</u>	<u>2.003.407</u>	<u>2.569.054</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	32.245.134	961.253	1.490.113
Årets afskrivninger	2.468.969	381.697	289.920
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(240.000)	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>34.474.103</u>	<u>1.342.950</u>	<u>1.780.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>10.301.994</u>	<u>660.457</u>	<u>789.021</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.957.521</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. oktober 2015	1.264.974	0
Tilgang i årets løb	0	1.265
Kostpris 30. september 2016	<u>1.264.974</u>	<u>1.265</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	0	0
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.264.974</u>	<u>1.265</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CK Metal Pressing Company Ltd	Vietnam	100 %	2.392.788	338.955

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2015	0	984.375
Valutakursregulering	(39.166)	0
Tilgang i årets løb	2.450.900	0
Afgang i årets løb	(25.351)	0
Kostpris 30. september 2016	<u>2.386.383</u>	<u>984.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>2.386.383</u>	<u>984.375</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.500.000	290.000	820.000
Leasingforpligtelser	4.101.741	1.080.334	528.000	0
	4.101.741	3.580.334	818.000	820.000

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C&K koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter og kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. december 2017. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 1.440.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. december 2017. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 67.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill samt materielle anlægsaktiver.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 2.957, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30/9 2016 opgjort til t.kr. 1.080.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt t.kr. 5.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(241.439)	(95)
Finansielle omkostninger	242.715	329
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	3.211.049	3.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	(687)
Skat af årets resultat	305.356	588
Andre reguleringer	0	16
	<u>3.517.681</u>	<u>3.599</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(350.279)	1.191
Ændring i tilgodehavender	810.750	(134)
Ændring i leverandører mv.	(298.900)	(2.012)
	<u>161.571</u>	<u>(955)</u>